a) intellccto Cod. b) felicem Cod. 
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sed et inestimabile premium divine retribucionis accédai. Nos sane tibi filii af- 
fectum caritative benignitatis expandimus et sinum caritatis solite aperimus, pro- 
ponentes quantum cum deo poterimus tui et tuorum comoda, pro quibus ad nos po- 
teris cum securitate recurrere, in promtitudine bcnivolencie promovere.

Datum Latcrani, VI. kalend. Marcii, pontificatus nostri anno primo.

XL
Riitlolftis, rex Ronianoriini, Henrico dnci Slesie de concorrtia sortis 
apostolice eu ni Romano împerio, alliciens ipsum rtucem ut cuni 

imperio ineat fedus taie, quod seenre ad ipsum recurrat pro 
quibuslibet impetrandîs.

17. Juni 1276.

Rudolfus. dei gracia Romanorum rex, .semper augustus, illustrî principi H., 
duci Slesie1) sincere dilecto, salutem et sincere dileccionis augmentům.

Sublimis ac in sublimi sue majestatis solio rcsidens dei lilius, potestatum, 
dignitatum, principatuum ac regnorum moderator mirabilis, inscrutabili sue deitatis 
consilio sanctam matrem ecclesiam duobus fundavit principiis. inter que non est 
diversitas ymmo niera ydemptitas et in ydemptitate subsistendi nécessitas, sic quod 
unum a sine altero vi careat, et virtute adunata insimul totum mundum justicie ac 
equitatis legibus ac regulis régulent et informent. Hec duo capita, apostolatu» 
videlicet preminencia dignitatis (et) b imperialis excellencia majestatis ad instar 
duorum luminarium que c primus et divinus rerum sator dici et nocti preesse vo
lnit, totum mundum luminosis sue claritatis radiis irradiant et illustrant, nec est 
quod istorum duorum luminarium aspectibus se valeat aut debeat ocultare. Pre- 
dictorum luminarium similitudine sancta Romana ccclesia sacrum et adeo ordinatuni 
Romanům (imperium) d exultamus, dum vos vacat, illius sectatores inspicimus, 
qui delicias terrestres aspernans, asperitatis honora supportant, ut inter electos dei 
appareret prelucidus in excelsis, cujus vos rcgulam profitentes existitis eximii te- 
stinorum domini scrutatorcs. Nec indigne letamur, quia in vobis eadem delectatur 
ecclesia et in fragrancia vestrorum operum odorem suavitatis assumit, nam super 
vos nomen domini percipinius invocatum et post vocem renacionis eterne in re
gione vivorum vos sibi credimus placituros. O beata terrenarum deliciarum ab- 
jeccio, qua spiritus humilitatis gustu relicitur salutari et tandem gracia ipsi refecti

a) tirum Cod. b) et fehlt im Cod. c) qui Cod. d) imperium fehlt im Cod